—  112

qnarum cunq. V illa ru m  in fu tu ru m  in Capitaneatn Mos'icepsi 
lo candarum , a s ingu lis  ilid e n t Colouis seu Cmelhonibus 
łam  C alho lic is , quam R uthen is, d ic tc  Praeposilo Mosci- 
rens nunc et p ro  tem pore existenli a ltr ib u im iis , quae Messa- 
lia  C o loń i Ib idem  in  fu tu ru m  locandi p ro  festo S. Mar
t in i E p p i et Confessoris dequolibe t Laneo una cum aliis nostra- 
ru in  V illa ru m  Cm elhonibus, per unum T runcu m  S ilig in is c t Al- 
tc rum  AvCnae. ju x ta  antiquam  illiuS  Ecclesiae Consuetudineid 
Praeposito (pro tem pore E xis ten ti tenebuntu r solvere. Ouo- 
niam  vero in praefalis V il l is  Nostris Regalibus ad Capita- 
nealum N ostrum  Mosciscensem spectanlibus ag ri Colooorum 
deserli passim per Capilaneos Possessoresq. advocatiarum 
pro  prediis convertun tu r, ve l etiam perdonatorios Nostros vel Ca- 
p itaneorum  N ostro rum  J idem  agri deserli ad tetnpus seininantur 
P ro inde Volumus u t ex om nibus praefalis agris deserlis per Cmc- 
totbones Calbolicos Vel etiam RulheDos, seu quosvis modo 
et t itu lo  possessis , etiamsi fu e rin t S u b u rb ij Mosciscens, nul- 
lis  penitus exceptis* dum  et quando p ro  prediis nostris vel 
p ro  usu advocatiarum  D ona la rio rum q. nostro rum  seu do 
Consensu Capilaneorum  nostro rum  per fam ulos eorundetn 
ad tempus cerium  , ve l ad vilatn , seu alio quocunq. mo
do , per alias quaseunq. Personas et non subditos nostros 
sem inabun tu r, Non Messalia, sed Decima M au ipu lis  oninis 
gran i et seminis Ecclesiae WoScicens. , lps ius Praeposito 
nunc et p ro  tem pore existenti ex lradatur Quod si vero 
d ic ti ag ri deserti p ro  p re d iis  nostris vel advocatialibus 
u tp ro m it t i tu r  sem inati, vel per quemcunq. a lium  c u lli Coloais 
post m odum locabuntu r, ex iisdem agris d ic ti Colon! sea 
Cm clliones V illa ru m  non Decimam in M an ipu lis  , sed Me- 
salia in grano ju x ta  consuetudinem antiquam Praeposito nunc 
et pro tem pore existenti solvent. Quae omnia et singula 
u t perpeluae firm ita tis  ro b u r ob lincant. Praesentes manu no
stra subscripsimus e t S ig illo  C om m ullir i jussim us Dallurn 
Varsoviae D ie  Decima O uarla A u g u s li Anno D n i 1625 
Regnprum  N ostro rum  Poloniae 56. S ig ism undus Rex Iliro - 
nym y Czosnosvski. Locus S ig il l i  Regni m inoris  pensilis. 
Q uart! deinum  P riv ile g ii tenor sequitur la lis . Vladislaus 
Ouartus Dei Gratia Rex P o lo n ia e , M agnus D u x  Lilhva- 
n iae , Rusiae, Prusiae, M asnviae, Sam ogitiae, Livoniae, C/.er- 
nechoviaeq. nec non Svecorum  , G o tto r, Vandalorum q. H ae'